
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

432
Besluit van 5 augustus 1978, houdende vaststelling van 
de datum van inwerkingtreding van de wet van 
16 februari 1978, Stb. 67 tot aanpassing van het Burger­
lijk Wetboek aan de Benelux-Overeenkomst inzake com- 
morientes

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie a.i. van 31 juli 1978, Staf­
afdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 407/678;

Gelet op artikel III van de Wet van 16 februari 1978, Stb. 67 tot aanpassing 
van het Burgerlijk Wetboek aan de Benelux-Overeenkomst inzake commo- 
rientes;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De Wet van 16 februari 1978, Stb. 67 tot aanpassing van het Burgerlijk 
Wetboek aan de Benelux-Overeenkomst inzake commorientes treedt in wer­
king met ingang van 1 september 1978.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van het besluit dat in 
het Staatsblad zal worden geplaatst.

Porto Carras, 5 augustus 1978
Juliana

De Minister van Justitie a.i.,
D. S. Tuijnman

Uitgegeven de vierentwintigste augustus 1978

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

Staatsblad 1978 432 3


	stb-1978-432



